
L] ilč í  srrlioulia o posl< ytovaní  služ eb

Vcejafon ilneí -,* Jt"jŤ  - í -jIasů vé  slllž i:y
{ -i r,:  lil n ř c i,"á s. : ] í "j '; i; 'i l< a i: *  i
] ( llárTlcovó smlouvc":  o zajiš těnis]už cb mobilrrí ho opcrátora

Č .1. :  VSVr-Z 07 82l 2otg,1,8

č , I -212Bl0143B93_0,

uzavřené  dne: 7.8,2O20

(dále jen ,,Rámcová smlouva")

{ í '--'k,
'''Q",'rrr"ft '

V soularJu s č l, 1.2 Ránlcovó smlouvy sc smluvní  strany dohod| y na poskytování  sIuž eb e lektroriických komunikací , j iných služ eb a zbož _í

ze strany Poskytovatele za podrní nek uvedených vté io Dí lč í  smlouvě a Obchodní ch podmí nkách OneNet, Posl< ytování  siuž eb se bude

ří dit specifikacemi uvedenými ní ž e v té to Dí lč í  smlouvě.

Sí dlo:  náměsLí  Junkových 2,

155 OO Praha 5

lC:257BB001

Oprávněný zástupce; Lcnl,a l] avrcJová

(dáie ] en,,Poskytovatel'/ )

oscoy oprávnňne k jednání  za Úč astní k,r vc vč ci:

Zmóny Di| cí sn, oJvy:

VVÚČ tování  ceny za poskytnUtó SluŽby:

T, l l'cl.ých iáinž ,Lostn,h:

Oi| č ] ;mtouva'ue1 t| t

l,Fakiurač ní ,ú daie' : ,,
iJ: .,: ',_l:

Vodafone Czech Republic a,s.

Náměstí  Junkových 2

155 O0 Praha 5

zák]adní š kola a š kolnijí delna, OIomouc - Svatý Kopeč el< , Ústavní
u

Sí dlo/mí sto podnikání  Ústavní  g,7]2Oa Olo nouc 
. 
, ,

lC:  O060] ,811,

Oprávněný zástupce:

(dále jen,,Úč astní l< ")

'lcl,/ cmai| :  7752321OBlvedvvchduo,omo,.lc,t,z

lel./ emaii:  ,

Te l,/ c ma i| :

ldentií ikace sl9ž by ,, . ,.: , .,,

k Rámcové  smlouvě č ,:  1-27281-0743893 0 Pož adavek na; ztněnu a prodlouž erlí  (ttOVÁ nS)

Nahrazuje Dí lč í  smlouvu/vcrzi:

Ea U-quc!!r]_§!qp i n a_č ; 1_

l] akturač ní adresa viz. výš e uvcdená v idollt if il< aci smiuvnich stran
-l arifní plány: vš e

Voc]afone firemní póč e 8OO777 780
tČ o: zszssoor, DlČ : CZ25788001
VlP@vodafone,cz; vorJafone.cz

, " ..r] 'ai ; : ,r- ',; ť .i ]  1l1:1l] i.] ': i _:1",,,i",i!,i_ ,_,i: .:  , : ..', ;
i i] : ] ] i

n : .! , \ , i|  1.| ; ,

c2 G"n;Bi| "č no,,t 
zapsaná V obchodní lI  lej5lřikL]  VcC]endn]  Nlč 5tskýnl 5oUdem V PlaZe, odiii B, Vlož ka 6064



j i: : ;  i,| : .|  : : : ., ,a , ): : : : :a; : | ln.

Dí lč í  smlouva o poskytování 5luž b

,] l.l';  i' ,.'.fal _..]  i". ,,,',,,,,: ,' ,.: : ' :  ,i. '1-: ; ,
' , '; ,,, , ',', ,,,,,.r-: .:  , "_l": r":  

j , j i,',.,u 
'',' 

,,.,^  ,'" ,"',' ,'."

TP1

1,1lasový iarif s minutovou sazbou

Už ivate]  mobilní ho č í sla s minutovort sazbou (pravidelná měsí č ní )

1,_Kč

.] c ] r ll asová služ ba pcskytcr,rána pomocí  
^ D5L/VDsL, 

neVZtahUje se na ní  Dohoda o tarantoVané  ú rovni s rrž eb,

lí \ jDlVlDUÁLNĚ s.lrorunruÉ  ce ruy

Vol.] llI  V rili1-1C Ll{ |

T,,,r slu:by

z rnobilu na mobil

Z mobi]u na pevnou

Vnitroflrcrllní  vc é ni (VPN)

S1,4S - tcxto\ ,,ó zpr.lvy

Do ostatní ch národní ch sí tí

0,95 Kč lmin

0,95 (č /min

0,95 Kč /SMS

1'yp služ by

\ ,liýs

;  cena za jednotku
i

ll 0,95 Kč /MMS

ll; -ií niplán č . 2

l,J.lcllne ze nó vcliánia

Vojání  v rámci Č R:

l yp sluzDy

] ] ]
z mobiIu na mobil

i i : ;Automatický
Daí ový tarif , onkup

:  Bez D,-lt :

Objern'tlokupu ! Cena za dókup dat

:

5í \4S V róri] Ll Č R - lpz

Už ivate lský
popl.lt r:  k

220,- l< č

Ccna za jcdnotl< u

Z mobi Ll na pcvnot]

Do sí tě vodafone

0,- Kč /min

0,- Kč /min

Vr_llá ní  v ri1 nrci VPl.] O,- l< č /min

0,_ Kč /SMS

Do sí tě vodafone

0,95 Kč /min

S1,1S * '.texlovó zplávy

l yp sluzby

N4 lýlS

Cena za jcdnotl< u

Do sí tě vodafone a ostatní ch národní ch sí tí

0,95 Kč /MMS

Votiafonr:  Czoch ltcpulllic a,s.

Nilnlěstí Junkových 2

15.5 O0 Prěha 5

c2 G"""S,Bí ,eč nost 
zapsaná v obchodní m rejstiilru

Vcldafone firenlrrí  pé č e BOa 777 78a
lČ o: 25788001, D| Č : CZ25788OO1

VlP@vodafone.cz; vodafone,cz

vedenenl Mě:tským souclem v Pra2e, oddí I  !] , v]ož ka 6064

str. 2a 4

b§iijť i] i'í J"

- iii"Tr; lí .

Cena za jcdnotku

0,- Kč /min

0,- Kč /SMS

0,, l(č /SMS

: :  ,,,,, Do:ostatní ch sí tí  ,,: ,

0,- Kč lmin

0,- Kč /min



Dí ir,i : .lrt] ouva o poskytov; 'llí  služ eb

I j l

I  Dal ovv ! - --- --i---- i Automatické  dokupy
Tarifní  plán 

' 
-l-"'' ' platba , Ookup č . r :  Dokup č . Z 

:obJem i 'txč l -* -; -^ :_---l--- --.* * -----: -:  ,:  -:  ;  ^ .;  vvJq"' 
i tn;r ;* "r,"; --r-..*  

:1*  
objďň'* i'* a; ;  - oák;[ l--l 

-r,oiot

OnaNetMobilní  :  l ;  ;  i

prlpo]cnl |  ! !

OneNet Mobilní  připojení  nesdí lenó

Vyi,ořr"ilrl,,,,. Vt ] ;

l\ aZeV nlisoVe VPl\ :

pl| pu]ulll , :  |  ! i :

oneNetMobilní  l :cg i ,uo,- ', 1Gt]  ]  ,,o,- j i ' r i oořlDoieni '] i;
-".'-'.-'.''"""' i 5GB , 18O,- , 1GU :  130,- i ;  i 1 , OprlpoJeni |  :  

i

OneNetMobilní  l ;  , l , i i :-".-.--.'--""' 10GB :  20o,- ! ZGB l 200,- i - i - |  1 i 0prlpo]enI  : iI l
oncNetMobilní  ;  __^ _ i ^ -^  :  i

_,,_ ,__, 
-- :  20GB ', 25C,- zct]  200,- ]  i OPrlPO'enl ,;  : i:

MŠ MT

Vodafone Czech Republic a,s
Náměstí  Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone firemní pé č e B00777 780
lČ o; 257B8O01, DlČ : cZ25788001
VlP@vodafone,cz; vodaí one.cz

str.3z4

,,4: ] l: ] ] ] i] ] .. .

_| _^ l.: : , : . 1l: :1] i] l '

; j '' "iui; :  ; : : .: j l :  ,:  
j ; ''

",.!: -| .: !.i: ; j:
'|  | : |  : : ! l
): ,!,,r: : ; :  j); | j

1:r,Jeí  .!1,|  ; .: ,j |  : : il-
C2 Gun;3i| "č no.t 

zap5aná v obchodnlll rel: tří ku veclendrll Mč sts| ýnr soudem v Praze, oddí |  B, vlož ka 6064,

- .-"l.: ; :  - .j 'i: /

. [ ,! l:1,1ví  \ ,JPil]  a \ / il t t|  í ltr :  l'i. iř{ , -i il1 ): :  ,:

': ,.:



Dí lč í  snl]olrr:a o posl< r,,[ oi:  llí i] L_rŽe b

1. \ icš l< cró ceny Lrve d.jnó v'.óto Dič í smlouvó jsou uvedeny bez DP11; k cenánl bude přlpoč tcrll aktuá]ní  sazba Di)l] . Pokud nerlí v tctr_r

Dí ]č i srrllou,.lč  uvecieno 1inak, slova zač í najicí  velkým pí srne nem mají  význanl speci{ il< ovaný v I lámcové  snllouvě a obchodní ch

1lodmí nl,:ách OneNct,
Pokud nt:ní v tóto Dí ič í srnlouvč  uvedeno jinak, použ ijí se na poskytování služ eb Obchodní  podrní nky One Net a platný Cení k, který je

k dispozici na rvrvu,. r,ocllLlbne.cz

Smluvní  strany se výsiovrlě dohodIy, ž e PoskytovateI je oprávné n v připadě, ž e (i) uplync minimálni cioba trvání Dí | č í  smlouvy a (ii)

| ] č astní 1<  netrzavře do 3, měsí ců  od obdrž ení  nabí dky Poskytovate]e dodatek k tóto Dilč í  smIouvě, na zák]adě kteróho dojde k

prodlouž cnitóto Dí lč i Srn ouVy na daiš í  nrinlmální  dobu trváni 24/36 měsí ců  od podpisu dodat]< u, ú č tovat ce ny Za poskytnuté  Siuž by
d] r:  tr!to DÍ lč í  snrlouvy vt:  výš i dlc akiuájnÓ n]atné ho Cení lrLl, nlkoli ve výš i sjednanó v Di]č i smlouvě. O využ iti tohoto práVa blrde

F'osl< ytclvatc l] č astní k"r rnformovat, Ceny služ eb sjednanť :  v té to í )í lč í  smlouvě se bui]ou od první lro c]nc zú č tovaciho obdobi
rlóslr:dují cí ho po dr;ruč ,:rli iní orm:rce uvedené  v předchozí  větó Úč astní koví  automati:k,i,ří d] t cerlatt,t i uvecjcnými v al< tuilIní m

Ccní ku, nikoli cenovými Lljcdnánimi uvedenými v ióto Dí č í smiouvě, která tí mto autorlatlclr1, poibydoLl piatno5ti. Smluvní strany 5e

1;ro vylouč ení vš ech ncj;sností  dohot] ly, ž e pro tento ú č cl není  nutné  uzaví rat dodate l<  l<  Dí č í snrlouvó (č i, 5,8 Rámcovó sn-rlouvy se

t: :dy prrl tento pří pad nr:LrpIainí ).

l,ilr; llv lirl li< a;; lž rttj od:, lLl1-,i o.1 té to DtJč í slllloLlvy.
lj i_astní ]<  podpiscm tóto Dí lč í  snrIouvy potvrzujc, ž c se .scznámil s obrr;rlou spe i: ií iki;cí  siuž by, ktr: rá stanoví  bliž š i podminky

,.,lc] ilitril.: ,c; , ilabů  na v\ ,ž J]ání  ii lJoskyrcrvi,-te I r: .

Silí  Vor,]afon.:  jc pro ú č r:  y poskytování siuž eb Vodafone Onel,]et nryš | cna tr:  cl< onlunlkač n slť  spolr:č nc:t]  V()d,rlone C;,,tl..:h iicl;Llb ic,

a,s., na ú zenriČ cské  re pLll,,1iky,

latrl Dí lč í  snllouva _§c u;,: ] viTá vc dvou (2) stcjnopisech, z nichž  kaž dá ze sm r-rvní ch strarl oilc] iž í  po jcdrllnr. Tato Dí lč í  smiouva rnů ž e

llýt mč :rlč na [ ]ouze pí 5cll] ně; pí sernnou í ormou není  pro ú č ely změny Dí lč í  smlouvy výr^ lč na e,nlailov,ich č  ,j iných elektronických

ž  pré V.

-? C= >  , L_
A

ž ,

6,

7.

-/ t-3

náqěsti .] llnkových 2, 155 00 Plaha
renratlavrJovsqáppamntptÓ,oaoot
J nlé  no j  f U ;  kc6e&b7Ů038t j  fiiiFš fr/&$7l 922

Daturrl:  .

[ ) o s ky,t cl va te I c

Votja[ont:  Czech | 1epublic a.s,

l,J; lrrrč s| í  Junlrrrvých 2

] .55 O.J I : raha 5

Vodafan*  eech Repo;blie a
{ _,]  lí ] : r,:  : ': ,] ] , _':

,l
l,:

PhD1, Zdeněk Pochyla

]mé no a funkce oprávněné ho zástupcc Úč astnika

str.4z4

Vodafonc firemní  pé č e 800 777 780
| Č o: 25788001, DlČ : CZ25788001
V]  P@vcda[onc.cz;  vodafone.cz

c2 G"n;!; lr"č ,,o.t 
zap:aná v obchodnin]  rcjstří llil veclené nl Mč 5t5kýnl soudenl v Praze, odclí l B, viož ka 606.1.

] : , 
'" 'i: ': i.: i] =



l(

{

r

Dohoda o přistoupení

Rá rn cové  § iT]  !c uvě c zajiš tě n í

.j, :  M5 Ml'-; ]  i]  .lLt 7_ l,,it: l9r- 18
,L-77 

ž B3,ů 7 43 8 9 * 1 ů

mezi

Poskytovatelem;

Vodafone Czcch RellubI ic a.s.,

se sí dIern náměstí Junliových 2_, 155 0O Praha 5

iČ :25788OO1

bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a, s.

č ,ú č tu:  22120/a3O0
spol. zapsaná v OR vedené m Městským soudem

v Praze, spisová znač ka B,6064

Zastoupený Lenka | -lavrdor,á, na zál< ladě pověření

(dále jen,, Posl< ytovateI ")

(d.l1c spolcč nč  jcrl ,,strliuvi,í  sir-any")

služ eb mobiIní ho
f!

ol} 1-3r_[ ,i-i
i

ú č astní kem:

Dětský diagnostický ú stav, středlsko výchovrlé  póč e,

základní š koIa a š kolrrí jí r.le Ina, O]orrrouc - 5",atý l(opeč ell< ,

[ .] stavní 9

Sc sidlcnl /mí stcrr pc,dnikar,, lJsravní  9,71 2 Oa

Olonl ou c

lČ :0O6O1Bi1

olč :  /

jednají cÍ :  PhDr, Zdeněk l)ochyJa

(ciá | c jen,, Úč astní 'ri")

Posl(Vtovatel:  Vodafone Czech Repr-rblic a.s,, nlrlrěsti Junkových 2, 155 00 Praha 5

Vocafone í irenlni pé č e: } oa 771 78O, VlP@Voiafone.cz, tČ o: zs;E8OOl, DlČ : CZ25788O01, vodafone.cz

Společ nost zapsaná v obchodnirrl rejstří ku vedi:né m N']ěstským soudem v Praze, odtlí I  B, vlož ka 6064.
C2 General

Vzhlcde rn l<  toi1,1u, ž c Cerllrá| ní zadavatcl, Č cská republika - MinisIerstvo š koiství , mlác]ež e a tč :  cvýchovy, l{ '-O: 000229l]5, sc

sí dIeml(armelitská539/5, 11B12 Prahal(dálejen,,Centrální zadavatel") aÚč astní k jsoupropojené subjcktyveřcjnóspr; lvy

č i jsou v j iné nr prokazate] rlé m vztahu ekonomlcké  závislosti a mají  zájem na tom, aby byIy UČ astní l< ovi poskytovány sluŽoy,

pří p. zbož í  za podmí nc <  Rárncovó snl ouvy o zajiš tění  sIuž cb mobilní ho operátora uz,lvřerlé  dnc 7.8,2020 rrlczi

l)oskytovatelcrll a Cerltrj 'ní nr zadaviilclcm (dá| e.jen,,SmIouva"), dohodly se smluvtrí  stran\ /  na uzavřenÍ  tÓto Dollod',, o

přistoupení  (dálc jcrr,,Doi loda"):

l.

Na zál< ladě té to Dohoc]y přistoupi Uč 35tilí k | ic Snllouvě, č í mž  nabude práv a povinností  vyplývajicí cll ze Srllouvy s výjirrl| < ou

práv a povinností  Ccntrální ho zadavatele vyplývají cí ch z dí lč ich smluv uzavřených mezi Centrá| ní rn zadavalelct-tl a

poskytovatelem. V souvislosti s tí m Úč astní k bere na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e slevy a finanč ní zvýhodněrlí  poskytovanó na

zál< ladě Smlouvy budc moci č erpat pouze sc souhlasem Centrální ho zadavatele.

ll.

Úč astní k na záklac]č  tóto Doliody zí skjr,á zcjmóna právo uzavří t vlastní nl jnlé ncnl a na svů j ÚČ cL l)rlČ Í  snlIouvy. Pro v',iouČ i:ní

.1al< ýchkoli pochybností  st:  clodává, ž e vyú č tování  za služ by poskytnutť :  na základě Dí lč í ch smIuv Llzavřenýcl-i mi'zi ť jČ a9lrril,.i] irl

a Posl< ytovateIe nr budou vystavena pří nro Úč astní l< ovi, který sr:  je t imto zavazuje uhradit,

lll.

ú č astní k podpisern té to Dohocly potvrzuje, ž c byl Centrální m zadavatelcnl seznámen 5e zněnim a vŠ cnli podrrrí nkarni

Smlouvy vč etně aktuá| ně platné ho Cení l< u Vodafone OneNet, který je k dispozici na wvlw.vodafonc.cz, Obchodnin'li

podmí nl< ami oneNet a Vš eobecnýrni podmí nkami, bcz výhrad s nimi souhlasí  a za podmí nt: ]<  uvedených v té to Dohodě

přistupuje ke Smlouvč . V zájrnu vylouč cnijakýchkoI i pochybností  pol< ud bude Úč astní t<  č erpat sitlŽby za podmí nek uvr:dcných

ve Smlouvč : i po uzavřcrrí jaké hokoliv dodatku uzavřcné ho nlc:zi Vodaí onem a Ccntrální nl zadavalclerl, tal<  se t llá za to, Že: sc

s tí r,ntcl dorJail< erl Úč a.stní l<  sczrlánlii; r ž c s ní m bez výhrad souhlasí . 
: ,

lV.
'\ -_ .,.-"- ...-.....

-----* ž í "ií ,i;É *

'í 1; | ] , 
ž :,!.* riJ ri'-

sir. ] . z 2



Dthl:c a o přistot,l1_,i:ní

Nr:dohodnou,li sc Poskytovalcl a Úč astní k piscmně j inak, srlluvní  vztal-r nlczi Úc]astní licrll a PoskytovateIem se ukonč enim
SnrIouv,y ruš í  kc drrr, kc klcré nlu Smlor-tva zanikla.

V.

Poskytovatel souhlasí s přistoupení m Úč astní ka za výš e uvedených podmí nck ke Smlouvě.

Vl.

Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvorr stejnopisech s tí nl, ž c l< až dlr smluvní strana obdrjí po jednom stejnopise. Tato Dohoda
nailývá platnosti a t jč innostl dnem podpisu vš emi smluvní mi stranami, přič emž  poc_loisem té to Dohocly zanikají  vš cchny
přcoeš lr! smlouvy a dohody rrrezi Posl< ytovateIem a Úč astní kem, jejichž  přednrětcnl 1e poskyio,,r.lní  sI l-rž cb elektronických
komLr nl kací  společ nosti Voda] 'one.

Vll.

Sm]uvní strany konstatují , ž e se na tuto Dohodu vztahuje zákon č . 340l2a[  Sb., o zv| áš tní ch podmí nkách ú č innosti některých

smlttv, uvcřejňování  těchto smluv a o registru smIuv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , t j, jedná se o

snr]ouvLl, kter; i bude v ri:gistru smluv zveřejněna a smluvní  5trany s tí mto souhlasi. l_] č astní k zajistí  uveřejněni cc| é ho textu

rla; : llluj r: ich vý] irnily z_ 1;ovirlrlr:sI i uvtlřillrlč ní ,,1;1111,r,l1,11[ ,;  § l li1l.,lna o rel] i) '| ,tI  , l l] ,.,,

Vodafone Czech Republic a.s.

M.sto,dalunr:Vlrazcdnc at. 
=  

z.- .Z_ 4
Jnlóno: Lcnlia Havrdová

Policc:  l(ey Account Manager

| 'oclpis:
Voda í -li,r,a í * 7_ch t< epu btie a.s.
náměstí  Junl< orú ch 2, 1 55 00 Praha

tČ o, zszseooi, DlČ : CZ25788001
teL: 7 7 6 91 1 X 1 1,,f ax:  7 7 6 97 1

,159

Dětský diagnostický ú stav, středisko výchovne pé č e, zák| adní

š kola a š kolní jí de]na, O1omouc - Svatý Kopeč ek, Ústavní 9

Mí sto, datum:

Jnré no: Pht)r.

pozice: řcditcl

Pod pis;
: ,.,: r< i p,* "i,r-: .

:  ; i. l] ,,-l, l.ť ilřt-,

i'i] : ] i(,,/ io,.,atci:  Vodaforle Czeci, Re pL l;  ic a,s., n; irriěstí  Jun1,1ových 2, 155 0O Praha 5

VorlaIotte í ir-emlli pé č e :  } oc177 7t,] , VlP@voclafone.cz, lČ o: 257E80O1, DlČ : CZ257BB0O1, voclafone,cz

3; . le.,nost zapsarrá v ol;chodní m rr: jstří ku vedené nr t/ ] ěstským soudetn v Praze, oddí l B, vlož ka 6064.
C2 Gcnerai

slť ,zz2


